M S. Chron.

Thiatgrimus Episcopus constituitur in Halberstat, Anno Christi DCCCXVI. Is præfuit annis XV.

ତୁ କୁହାଇଲୁ କୁହାଇଲୁ ତୁ କୁହାଇଲୁ କୁହାଇଲୁ ତୁ କୁହାଇଲୁ

LIBER SECUNDVS

IRACVLA continet edita post obitum Sancti. Monui in editione Suriana præposterè datum procœmum huic libello, quod vetus M.S. codex Fuldensis in primi libri frontispicio posuit. Liquethic etiam Surium sponte librum hunc truncasse, cum in ix vel x miraculo manum subduxit, vt ipse profitetur, breuitatis studio.

Lemmatā numerosque capitibus, quæ in M S. desiderantur, indidimus.

A D C A P V T X X I I I .

*An duos.
Ludgeri?* **A**N hoc Ludgeri nomine duo Sancti : hic noster Episcopus & Confessor; alius qui Martyr? Id manifestè hoc miraculo adstrui videtur. Sed cum omnia circumspicio, vocem ambiguam homini peregrino obiectam arbitror, quæ affinitatis specie ei facile imposuerit: ut in Liutger, & Leodegar liquidè perspicitur. *S. Le-*
*S. Leodga-
rius Aug-
stodun. Ep.
& Mart.* **odgarij Episcop:** Augustodunensis inclitum Martyrium fuit; cum in Atrebatum ditione, capite cæsus ab Ebroino tyranno Maiore domus, Villa Sercinia memoriam obtinuit, regione Artesiæ; anno vt Molanus annotauit Dc lxxxv. secunda die Octobris; ut alij, anno DCLXXII. qui, triennio post, Dc lxxv. Ebroinum perisse volunt.

AD CAPVT XXVI.

IN digressione ad miracula sequioris ætatis vbi unus exprimitur
DCCCLIV. MS. VVertinense ad oram marginis sic habet.
LXXXIII. quando scilicet obiit Hyldegrimus iunior.

A D C A P V T X X X I I .

ADALGARIUS hic venerabilis Abbas, inter antistites nouæ Corbeiæ celebre nomen habuit. Ex eius manu amictum asce-
ticum S. Reimbertus Archiepiscopus iam ordinatus Bremensis ac-
cepit: & huic muneris consortem addidit Adalgarium alterum;
qui eius indelectus successor. In hanc autem reliquiarum ex Gal-
lia translationem, cuius hoc capite mentio fit, adhuc inquiero.

Porro & hanc ipsam Miraculorum enarrationem quando cum MS. VVertinensi comparare cœpi, interpolatam à posteris deprehendi, & verbosius expressam. Ita quo longius à fonte disceditur, latius riuos videmus expatiari.

INDEX.